

# Havørnen ApS

Åvænget 16, 7500 Holstebro

CVR-nr. 20 92 65 70

## Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. november 2019.

---

Niels Lyder Østervemb  
dirigent

**Holstebro**

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro  
T 9610 6161

**Struer**

Torvegade 2 · 7600 Struer  
T 9684 2000

[kroyerpedersen.dk](http://kroyerpedersen.dk)

Medlem af RevisorGruppen Danmark  
CVR 89 22 49 18

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8

**Selskabsoplysninger**

---

**Selskabet**

Havørnen ApS  
Åvænget 16  
7500 Holstebro

CVR-nr.: 20 92 65 70  
Stiftet: 26. februar 1998  
Hjemsted: Holstebro  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
21. regnskabsår

**Direktion**

Niels Lyder Østervemb

**Revisor**

KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i og handel med værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -93 t.kr. mod 25 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Administrationsomkostninger	-6.002	-6.109
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-6.002</b>	<b>-6.109</b>
Finansielle indtægter	10.448	40.708
Finansielle omkostninger	-97.315	-9.355
<b>Resultat før skat</b>	<b>-92.869</b>	<b>25.244</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-92.869</b>	<b>25.244</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	51.000	49.500
Disponeret fra overført resultat	-143.869	-24.256
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-92.869</b>	<b>25.244</b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Aktiver</b>		2019	2018
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavende selskabsskat		4.046	3.338
Tilgodehavender i alt		<u>4.046</u>	<u>3.338</u>
Værdipapirer		275.474	361.845
Værdipapirer i alt		<u>275.474</u>	<u>361.845</u>
Likvide beholdninger		250.090	259.718
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>529.610</u></b>	<b><u>624.901</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>529.610</u></b>	<b><u>624.901</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
2 Overført resultat		49.109	192.978
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret		51.000	49.500
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>225.109</u></b>	<b><u>367.478</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Anden gæld		304.501	257.423
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>304.501</u>	<u>257.423</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>304.501</u></b>	<b><u>257.423</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>529.610</u></b>	<b><u>624.901</u></b>

**Noter**


---

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli	192.978	217.234
Disponeret ifølge resultatdisponering	<u>-143.869</u>	<u>-24.256</u>
	<b><u>49.109</u></b>	<b><u>192.978</u></b>
<b>3. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli	49.500	48.700
Udbetalt udbytte	-49.500	-48.700
Udbytte for regnskabsåret	<u>51.000</u>	<u>49.500</u>
	<b><u>51.000</u></b>	<b><u>49.500</u></b>
